
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 0 . 0 3 . 2 0 1 8 № Ш 9 - П З С 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в муниципальную 
собственность города 
Каменска-Уральского 
государственного имущества 
Свердловской области в городе 
Каменске-Уральском 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-
ность города Каменска-Уральского государственного имущества Свердлов-
ской области: 

здания общей площадью 3355,1 кв. метра, кадастровый номер 
66:45:0100135:9115, балансовой стоимостью 10111124,34 рубля (десять мил-
лионов сто одиннадцать тысяч сто двадцать четыре рубля 34 копейки), рас-
положенного по адресу: Свердловская область, город Каменск-Уральский, 
улица Сибирская, дом 5; 

земельного участка площадью 14370 кв. метров, кадастровый номер 
66:45:0100135:167, кадастровой стоимостью 56950034,4 рубля (пятьдесят 
шесть миллионов девятьсот пятьдесят тысяч тридцать четыре рубля 40 ко-
пеек), расположенного по адресу: Свердловская область, город Каменск-
Уральский, улица Сибирская, участок № 5. 


